

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	2	m3	1,50	22,50	33,75	
2	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	3	kg	500,00	0,35	175,00	
3	Αποξήλωση και μεταφορά οργάνων παιδικής χαράς	ΝΑΟΙΚ Ν22.65.02	ΟΙΚ 2275	1	τεμ.	1,00	8.000,00	8.000,00	
Σύνολο : 1. ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								8.208,75	8.208,75
2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	4	m3	23,75	95,00	2.256,25	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223Α.6	5	m3	23,75	22,50	534,38	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	6	kg	150,00	1,07	160,50	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	30,00	1,01	30,30	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	8	m2	106,00	15,70	1.664,20	
6	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα, βλήτρα από ράβδους Φ10 mm	ΝΑΟΔΟ Β92.1	ΥΔΡ 7025	9	ΤΕΜ	225,00	5,80	1.305,00	
7	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	10	m2	41,00	22,50	922,50	
8	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	11	ΜΜ	46,00	11,20	515,20	
9	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	12	kg	3.088,00	4,50	13.896,00	
10	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	13	ΜΜ	36,00	12,30	442,80	
11	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	14	m2	22,00	3,05	67,10	
12	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ 77.20.01	ΟΙΚ 7744	15	m2	127,70	2,20	280,94	
Σε μεταφορά								22.075,17	8.208,75

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							22.075,17	8.208,75
13	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	16	m2	367,70	6,70	2.463,59	
14	Χειρολισθήρας καμπύλος διατομής 9x9 cm από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΝΑΟΙΚ 55.32.01	ΟΙΚ 5532.1	17	m	7,00	56,00	392,00	
15	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιοχρώμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.71.01	ΟΙΚ 7771	18	m2	7,00	10,70	74,90	
16	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μίας ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.05.02	ΟΙΚ 4206	19	m3	0,75	67,00	50,25	
17	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	20	m3	1,75	73,00	127,75	
18	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	21	m2	8,50	9,00	76,50	
19	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.02	ΟΙΚ 7102	22	m2	8,50	11,20	95,20	
20	Πλήρωση χώρων παιδικής χαράς με ποταμίοιο βότσαλο κοκκομετρικής διαβάθμισης από 2mm έως 8mm	ΝΑΟΙΚ Ν120.20	ΟΔΟ 1620	23	m3	40,00	50,00	2.000,00	
21	Ξύλινο κιγκλίδωμα τύπου φράχτη	ΝΑΟΙΚ Ν155.21.1	ΟΙΚ 5521	24	MM	173,00	50,00	8.650,00	
22	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων από φυσική πέτρα ορθογωνικής διατομής	ΝΑΟΙΚ Ν142.51.03	ΟΙΚ 4262	25	μ3	11,00	160,00	1.760,00	
	Σύνολο : 2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ							37.765,36	37.765,36
	3. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								
1	Βρύση παιδικής χαράς με διακοσμητικό πανέλο	ΑΤΗΕ Ν18138.3	ΗΛΜ 11	27	TEM	2,00	450,00	900,00	
2	Προμήθεια-τοποθέτηση κάδου απορριμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν151.13	ΟΙΚ 5104	28	TEM	24,00	140,00	3.360,00	
3	Μεταλλική πληροφοριακή πινακίδα	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε09.6	ΟΙΚ 6541	29	τεμ.	12,00	350,00	4.200,00	
4	Καθιστικά με πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικού ξύλου	ΝΑΟΙΚ Ν151.04	ΟΙΚ 5104	26	TEM	40,00	180,00	7.200,00	
	Σύνολο : 3. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ							15.660,00	15.660,00
	Σε μεταφορά								61.634,11

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									61.634,11
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	11.094,14
Αθροισμα									72.728,25
Απρόβλεπτα								15,00%	10.909,24
Αθροισμα									83.637,49
Πρόβλεψη απολογιστικών									1.000,01
Αθροισμα									84.637,50
ΦΠΑ								24,00%	20.313,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									104.950,50

ΑΜΦΙΣΣΑ 22/3/2019
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΑΜΦΙΣΣΑ 22/3/2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝ/ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ

ΑΣΠΑΣΙΑ ΡΑΛΛΙΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΠΕ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΚΚΑΝΑΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ